
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

309509 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, 

 микрорайон Лебединец, дом 28 

Тел. (4725)24-52-41 

Электронный почтовый ящик: sh-12@so.belregion.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
 от 10 августа 2023 г.                                                                                                    № 86-Б 

 

 

Об утверждении расписания уроков 1-11 классов,  

занятий внеурочной деятельности, занятий 

 педагогов дополнительного образования 

на 2023 – 2024 учебный год 

 
В соответствии с ФЗ РФ от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", Типовым положением об образовательном учреждении, Уставом 

школы и планом работы педагогического коллектива на 2023-2024 учебный год, с целью 

регулирования учебно-воспитательного процесса школы и повышения качества 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание уроков и элективных курсов на 2023– 2024 учебный год 

(приложение №1). 

2. Утвердить расписание занятий по внеурочной деятельности для 1-11-х классов 

на 2023-2024 учебный год (приложение №2). 

3. Утвердить расписание педагогов дополнительного образования (приложение 

№3). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

Гаркушову О.В. 

 

 

 
 

 

 


